

Silkeborg køkkensnedkeri ApS

Navervej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 55 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Peter Skjoldborg
Dirigent

Medlem af:



Independent member
Morison Global



REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg køkkensnedkeri ApS
Navervej 2
8600 Silkeborg

Telefon: 86 82 80 90
Hjemmeside: www.fsbolig.dk

CVR-nr.: 31 87 55 79
Stiftet: 13. november 2008
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Skjoldborg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel, håndværk og industri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 140.003 kr. mod -35.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.231 kr. mod -208.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omstrukturering og omlægning af selskabets drift fra 2024. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og der forventes positivt drifts- og likviditetsresultat for 2026. Kapitalen forventes reetableret via kommende års driftsoverskud.

Selskabets likviditetsbehov anses for tilstrækkelig, da den fornødne likviditet primært er stillet til rådighed af selskabets kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	140.003	-35.793
2 Personaleomkostninger	-136.867	-284.491
Driftsresultat	3.136	-320.284
Andre finansielle indtægter	95	417
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.668
Resultat før skat	3.231	-321.535
Skat af årets resultat	0	113.517
Årets resultat	3.231	-208.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.018
Disponeret i alt	3.231	-208.018

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.875
Andre tilgodehavender	0	153.830
Tilgodehavender i alt	0	160.705
Likvide beholdninger	2.333	46.428
Omsætningsaktiver i alt	2.333	207.133
Aktiver i alt	2.333	207.133
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-273.456	-276.687
Egenkapital i alt	-148.456	-151.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	56.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.500	292.667
Anden gæld	53.289	9.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.789	358.820
Gældsforpligtelser i alt	150.789	358.820
Passiver i alt	2.333	207.133

1 Særlige poster

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-276.687	-151.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.231</u>	<u>3.231</u>
	<u>125.000</u>	<u>-273.456</u>	<u>-148.456</u>

2025 2024

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	0	160.590
Erstatninger	0	113.517
	0	274.107

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	160.590
Skat af årets resultat	0	113.517
Resultat af særlige poster netto	0	274.107

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	98.304	226.515
Pensioner	34.000	46.000
Andre omkostninger til social sikring	4.563	11.976
	136.867	284.491

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	1.668
	0	1.668

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 92, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt der kan opsiges med 3 månedersvarsel. Lejen for 3 måneder udgør 26 t. kr.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Årsrapporten for Silkeborg køkkensnedkeri ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.